MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA NORMATIVA Nº 71/2018 - ASSEG/GABI (11.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 20 de Dezembro de 2018

Portaria Normativa nº 020/2018

O Reitor Substituto do Instituto Federal Catarinense (IFC), José Luiz Ungericht Junior, no uso das atribuições que lhe
confere a Portaria nº2.692, de 30/11/2018 - DOU de 03/12/2018 e considerando:

O processo nº 23348.000700/2018-14

Resolve:

Art. 1º - INSTITUIR o Manual Institucional de Gestão e Fiscalização de Contratos no âmbito do instituto Federal
Catarinense, nos termos do anexo deste documento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

José Luiz Ungericht Junior
Reitor Substituto em exercício

Portaria nº 2.692 de 30/11/2018
DOU 03/12/2018

(Assinado digitalmente em 20/12/2018 14:05)
JOSE LUIZ UNGERICHT JUNIOR

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1331436

Processo Associado: 23348.000700/2018-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 71 2018 PORTARIA NORMATIVA 20/12/2018

94073f6135

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf